VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
---------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------------------

	Số: 4392/VPCP-KTTH
V/v hạch toán khoản chênh lệch thặng dư thuộc quỹ chủ hợp đồng bảo hiểm nhân thọ
	Hà Nội, ngày 30 tháng 06 năm 2009

Kính gửi: Bộ Tài chính
Xét đề nghị của Bộ Tài chính tại công văn số 8779/BTC-TCT ngày 18 tháng 6 năm 2009 về việc xử lý khoản chi phí dự phòng chia lãi bổ sung, thay mặt Thủ tướng Chính phủ, Phó Thủ tướng Nguyễn Sinh Hùng đồng ý với đề nghị của Bộ Tài chính tại công văn trên và giao Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện cụ thể, đảm bảo việc áp dụng chung, thống nhất giữa các doanh nghiệp kinh doanh bảo hiểm nhân thọ.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Tài chính biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ;
- Phó TTg: Nguyễn Sinh Hùng;
- VPCP: BTCN, PCN: Phạm Văn Phượng, Cổng TTĐT, Vụ: TH;
- Lưu: Văn thư, KTTH (3b).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Phạm Văn Phượng